
平成２２年３月３１日現在　

１　歳入歳出の予算の執行状況

一般会計（歳入） (単位：円) 一般会計（歳出） (単位：円)

特別会計・公営企業会計 (単位：円)

２　基金の状況 (単位：円) ３　地方債の状況 (単位：円)

４　一時借入金の状況（平成22年3月31日現在） (単位：円)

11,192,576,894

4,544,619,214

44,989,291,716167,658,595

会　　　計　　　名 限 度 額 一時借入金残高

一 般 会 計

105,442,405

117,178,000

126,221,251

4,323,041,303

23,326,722

84.5%98,968,081

553,996,893

544,421,062

43,512,945

10,275,471,700

３月末残高

29,830,476,347

19,728,276

275,483,234

1,442,563,000

3,298,300,000

14,100,000

3,346,800,000

32,767,000

40,100,000

歳 出 合 計

諸 支 出 金

5,700,000

108,000,000

収 入 率

14,100,000

3,346,800,000

46.3%

住 宅 資 金 貸 付 事 業

会　　　計　　　名 歳入予算額 収 入 済 額

16,292,850,265 75.9%21,465,800,000歳 入 合 計

16,106,501,467 75.0%21,465,800,000

予 備 費 0 0.0%51,853,000

0 0.0%1,000

公 債 費 3,784,042,257 100.0%3,784,604,000

災 害 復 旧 費 487,389,920 43.2%1,128,805,000

教 育 費 1,947,117,843 71.3%2,729,660,000

消 防 費 647,126,240 91.9%704,309,000

土 木 費 675,916,016 32.5%2,076,574,000

商 工 費 415,098,817 78.1%531,410,000

農 林 水 産 業 費 872,041,660 60.5%

３月末残高

96.4%

0.0%

46.7%

7.2%

100.0%

106.5%

1,597,623,212 91.8%

労 働 費 55,359,418 83.0%

衛 生 費 1,739,611,000

66,687,000

65.8%

59.1%

23.7%

111.2%

100.0%

103.4%

89.6%

56.2%

207,021,928

1,951,401,000 140,000,000

98.7%

75.0%

79.5%

59.4%

0.0%

105.5%

113.6%

38,728,000 37,326,001

508,345,000 0

1,850,413,000 438,690,578

125,486,000 139,532,157

733,890,000 781,639,028

2,311,045,000 1,366,208,462

9,000,000 8,060,000

364,988,000 205,205,295

70,185,000 70,185,000

6,933,187,000 7,171,793,000

334,338,000

16,200,000 18,410,840

88,501,000 58,277,000

繰 入 金

諸 収 入

市 債

款

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

地 方 交 付 税
交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

市 税

地 方 譲 与 税

利 子 割 交 付 金

配 当 割 交 付 金

地方消費税交付金

ゴルフ場利用税交付金

自動車取得税交付金

地 方 特 例 交 付 金

株式等譲渡所得割交付金

款 支 出 済 額

議 会 費 185,549,204

総 務 費 2,750,548,098

予 算 額 収 入 済 額 収 入 率 支 出 率

97.4%

83.6%

民 生 費 2,688,688,782 72.1%

予 算 額

190,470,000

3,289,285,000

3,729,968,000

4,764,951,000 4,701,069,413

218,400,000 163,885,505

15,800,000 12,559,000

支 出 済 額 支 出 率歳出予算額

9,200,000 5,461,000

3,700,000 0

317,000,000

93.8%

13,639,212 96.7% 13,635,805 96.7%

2,431,025,274 72.6% 3,139,436,290

31,371,847 78.2%

32,767,000 7,241,264

40,100,000 21,443,865 53.5%

22.1% 8,691,858 26.5%

12.8%

10,516,726 93.9%

5,700,000 638,303 11.2% 44.7%

11,200,000

86.8%

11,200,000 4,500,000

1,517,800,000 436,708,198 28.8%

40.2%

1,517,800,000

90.0%

国 民 健 康 保 険

老 人 保 健

簡 易 水 道 事 業

と 畜 場

宅 地 開 発 事 業

休 日 診 療 所

下 水 道 事 業

介 護 保 険

1,317,435,997

83.5%後 期 高 齢 者 医 療 410,151,000 278,028,960 67.8% 410,151,000 342,283,464

46.6%

89.1%

1,201,277 23.9%

338,901,639

572,370,873

繰 越 金 207,022,000

382,862,000

714,527,743

381,299,273

3,298,300,000 2,478,889,623

735,459,000

928,358,000 433,188,058

2,968,651,823

2,546,560

108,000,000 50,014,556 13,831,104

75.2%

7,375,213 62.5%財 産 区 11,800,000 6,001,516 50.9% 11,800,000

会計名 基　　　金　　　名

収益的

資本的
水 道 事 業

農業共済事業収益的

工業用水道事業

117,178,000

4,413,000 94.8%

726,632,000

財政調整基金 4,715,449,845

4,185,319

101,336,010 86.5%

97.2%

642,114,000

5,034,000

合　　　　　計

国保

下水

財産区

財政調整基金

介護保険給付費準備基金

生野財産区基金

介護
介護従事者処遇改善臨時特例基金

下水道施設維持基金

平成平成平成平成２１２１２１２１年度年度年度年度　　　　下半期下半期下半期下半期（（（（10101010月月月月～～～～３３３３月月月月））））財政状況財政状況財政状況財政状況

収益的

会　　　計　　　名

農業集落排水施設維持基金

下水道減債基金

簡 易 水 道 特 別 会 計

宅地開発 事業 特別 会計

下 水 道 事 業 特 別 会 計

一般

99.6%

一 般 会 計

合　　　　　計

住宅資金貸付事業特別会計

126,905,662

211,928,817

水 道 事 業 会 計

減債基金

その他特定目的基金

土地開発基金

294,184,339

3,000,000,000 1,500,000,000

国 民 健 康 保 険 200,000,000 0

水 道 事 業 120,000,000 0
農 業 共 済 事 業 15,000,000 0

朝来市財政状況(H21下半期)


